

# KidsFox'a hoş geldiniz

- Artık her şey daha kolay!

KidsFox sayesinde çocuğunuzun tüm eğitimsel konuları ve etkinlikleri hakkında bilgi sahibi olursunuz. Taleplerinizi kolayca ve doğrudan kreşinize iletebilirsiniz.

Bu platformu KidsFox uygulaması aracılığı ile telefonunuzda/tabletinizde veya bilgisayarınızda WebApp'imiz üzerinden kullanabilirsiniz.



<https://foxeducation.com/en/kidsfox/downloads>

## Bu pratik özellikler, ana okulu hayatını kolaylaştırır:



Acil durumlarda SMS ile bilgilendirileceksiniz. Bu sayede, uygulama bildirimleriniz o anda etkin değilse bile bildirim alırsınız.



Hastalık bildirimleri, devamsızlıklar ve raporlar kolayca KidsFox üzerinden iletilir; böylece uzun telefon görüşmeleri ve bekleme sürelerini önleyebilirsiniz.



Çocuğunuzun etkinlikleri ve randevuları size anlaşılır bir listede sunulacak ve bu bilgileri kişisel takviminize aktarabileceksiniz.



Pedagoglardan doğrudan dijital iletiler ve haberler olarak önemli bilgilerin kağıt çıktıları olarak kaybolmasını engellersiniz.



Anket cevapları veya okuma onayları gibi önemli geri bildirimleri dijital imza veya yanıtlar aracılığıyla ileterek daha kolay iletişim kurabilirsiniz.



### KidsFox hesabınızı etkinleştirin.

- Kreşinizden kişisel bir davet kodu alacaksınız\*. KidsFox'u bir uygulama veya WebApp olarak açın ve kayıt sayfasında "Hesap oluşturun" üzerine tıklayın.
- Sınıfınızın etkinlikleri ve tarihleri size düzenli bir liste halinde sunulur. Bu sayede kişisel takviminize aktarabilirsiniz.
- Hesabınız için bir e-posta adresi ve şifre seçin.
- Güvenli bir şifrenin yanı sıra uzun vadeli erişime sahip olabileceğiniz bir e-posta adresi kullanın.  
Bu e-posta adresine erişiminizin olması önemli. Bu sayede gerektiği zaman şifreyi sıfırlayabilirsiniz.  
Bir telefon numarasıyla kayıt olma imkanı yoktur.

\* Bir çocuk ile birden fazla anne, baba veya kanunen yetkili veli bağlı olabilir. Bu kodu o veliler ile paylaşabilirsiniz.





## KidsFox'u birden fazla çocuğunuz için kullanabilirsiniz.



Birden fazla çocuğunuz KidsFox üzerinden iletişim kurulan bir okula gidiyorsa ne yapmalısınız?

Tabii ki aynı hesaba birden fazla çocuk ekleyebilirsiniz. Sadece alıştığınız gibi oturum açın (aynı e-posta adresi ve şifre gerekli) ve "Kod ekleyin" bölümüne aldığınız davet kodunu girin. Bir çocuğunuz okula başladığında aynı hesabı kullanmaya devam edebilirsiniz.



## Ve devam ediyoruz: SchoolFox ile.



Biz Foxies ekibi olarak ailelere eğitim sürecinin tamamında güvenli bir iletişim aracı olarak eşlik etmek istiyoruz.

Bu amaçla SchoolFox'u geliştirdik. Okula geçiş süreci bir çok değişiklikle beraber gelir.

Hesabınızı basitçe SchoolFox uygulamasında devam ettirebilirsiniz.

Yalnızca okuldan aldığınız yeni davet kodunu eklemeniz gerekmektedir.



## Görevler çocuklarla birlikte büyür.



KidsFox'un avantajlarını okulda da mı kullanmak istiyorsunuz? O zaman çocuğunuzun öğretmenlerine bunlardan bahsedin ve sorularınız varsa [sales@foxeducation.com](mailto:sales@foxeducation.com) adresine yönlendirin.



## Destek Merkezi



Uygulamalarımızı kullanımınız sırasında bizler sizi yalnız bırakmayız. Destek ekibimiz sizlere her türlü soruda yönergeler, açıklayıcı videolar veya kişisel iletişim aracılığı ile yardımcı olacaktır.

[foxeducation.com/en/foxeducation/support](https://foxeducation.com/en/foxeducation/support)